
UCHWAŁA NR XXVI/636/16
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego Nr 3 z siedzibą w Gdyni.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.2)) oraz art. 12 
pkt 8 lit. i w zw. z  art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814 z późn. zm.3)),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 listopada 2016 r. likwiduje się placówkę opiekuńczo-wychowawczą – jednostkę budżetową 
Miasta Gdyni pod nazwą: Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu rodzinnego Nr 3 z siedzibą przy ul. 
Rybaków 2 w Gdyni.

§ 2. 1. Mienie likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni.

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gdyni.

3. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

4. Dokumentacja likwidowanej placówki staje się dokumentacją jednostki przejmującej.

5. Likwidacja placówki wraz z czynnościami, opisanymi w § 2 nastąpi w dniu 30 listopada 2016 r.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XLIV/1058/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania 
statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego Nr 3 w Gdyni.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz.U. z 
2015 r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890, poz. 2150, Dz. U. z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454.

2) Zmiany: Dz.U. z 2016 r. poz. 1198, poz. 1583.
3) Zmiany: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 08C6C477-83DE-419F-AB0D-A8C13806E213. Podpisany Strona 1




